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Doğu Marmara ABİGEM 
 

 

Türk ve yabancı firmalar Match4Industry etkinliğinde online görüşmelerde bulundu 

Doğu Marmara ABİGEM ve Kocaeli Sanayi Odası 

organizasyonunda düzenlenen Match4Industry ikili iş 

görüşmeleri etkinliği, SANTEK Dijital Fuarı kapsamında 

8-9 Aralık 2021 tarihinde gerçekleşti. 

COVID-19 salgını sebebiyle b2match platformu 

üzerinden online olarak gerçekleşen etkinliğe; 

otomotiv yan sanayi, makine, metal, plastik, kauçuk, 

lastik, kimya, yapı ve yapı materyalleri, enerji, çevre, 

elektrik-elektronik, bilişim ve iletişim teknolojileri 

sektöründe faaliyet gösteren yerli ve yabancı firmalar 

katıldı. 

AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) 
DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU 
E-BÜLTENİ 



200 firmanın katıldığı etkinliğe; Rusya, Sırbistan, 

Letonya, İngiltere, Yunanistan, Bosna Hersek, 

Bulgaristan, İtalya, Litvanya, Kuzey Makedonya, 

Romanya, Ukrayna, Almanya, Macaristan, 

Avusturya, İspanya, Polonya, Portekiz, Hırvatistan, 

Slovakya, Tunus, Vietnam, Nijerya ve Gana’dan 

firmalar ilgi gösterdi. Türk firmalar yabancı firma 

temsilcileri ile online görüşmelerde bulunarak, olası 

işbirliği fırsatlarını değerlendirdi. 

 
 

BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 
DIŞ TİCARET YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Avrupa İşletmeler 
Ağı (EEN) kapsamında  14 Aralık tarihinde başlayan 
çevrimiçi Dış Ticaret Eğitimi 16-20-22 Aralık tarihlerinde de 
devam edecektir. 
 
 Eğitimle ilgili detaylar aşağıdadır; 

  
Eğitmen: Cengiz Özcan (Dış Ticaret Eğitmeni ve Kıdemli 
Danışman)  
  
Eğitim Ana Başlıkları: 

 •  
Dış Ticaretin Genel Kuralları •  
Dış Ticarette Teslim Şekilleri ve Incoterms 2020 Kuralları •  
Ödeme Şekilleri ve Taşıdıkları Riskler •  
Uluslararası Ticarette Kullanılan Belgeler 
•  Dış Ticarette Gümrük İşlemleri 
•  Türkiye’de Devlet Destekleri 
 
Eğitim Takvimi 

14 Aralık 2021 Salı 9.30 - 12.30 

16 Aralık 2021 Perşembe 9.30 - 12.30 

20 Aralık 2021 Pazartesi 9.30 - 12.30 

22 Aralık 2021 Çarşamba 9.30 - 12.30 

  
Bilgi için: Sezen Çelik 
Tel: (224) 294 85 23 
E-mail: scelik@btso.org.tr 

mailto:scelik@btso.org.tr


KOU TEKNOPARK 

Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş. Ekim Ayı etkinlik 

takvimine TRİZ ile İnovatif Problem Çözme Eğitimi ile 

devam etti. 

TRİZ ile İnovatif Problem Çözme Eğitimi, Ekim 2021 

etkinlik programında Kaykayoğlu Innovation Group 

firması kurucusu Prof. Dr. Ruhi Kaykayoğlu ile 21- 22 

Ekim 2021 Cuma ve Cumartesi günlerinde gerçekleşti. 

Online eğitimde TRİZ yönteminin yeni patent, ürün geliştirme ve 

problemleri inovatif olarak çözmedeki önemi üzerinde duruldu. 

Eğitime katılan KOBİ’ler ve şirketlerin kullanabileceği 40 Yaratıcı 

Prensip, Su-F Metodolojileri ve Çelişki Matrisi uygulamalarına da 

yer verilerek ürün ve aynı zamanda strateji geliştirmedeki yeri 

vurgulandı. Etkinliğe çeşitli sektörlerden KOBİ’ler ve Start-up 

firmalar katılım sağladı. 

 

Kasım ayı etkinlikleri kapsamında “İhracatta Devlet Destekleri” 

Webinarını gerçekleştirdik. 

İhracatta Devlet Destekleri Webinarı, Kasım 2021 etkinlik 

programı kapsamında IFASTURK Mali Müşavirlik Denetim firması 

kurucusu Mesut Şenel ile gerçekleşti. 

Sayın Şenel, webinarda ihracat desteklerinden, ihracat yapmanın 

KOBİ’lere faydalarından, pazar araştırması ve hizmet sektörü 

destekleri gibi konulardan bahsetti. Webinara Kocaeli Üniversitesi 

Teknopark firmaları ve bölgedeki diğer sanayi ve girişimci firmalar 

katılım gösterdi. 

 

 

 
 

AR-GE ve İnovasyon Yönetimi eğitimi gerçekleşti. 

Kasım Ayı etkinlikleri kapsamında düzenlenen AR-GE ve İnovasyon 

Yönetimi Eğitimi 11- 19 Kasım 2021 Perşembe ve Cuma günleri 

Kaykayoğlu Innovation Group kurucusu Prof. Dr. Ruhi Kaykayoğlu 

ile gerçekleşti.  

AR-GE süreçlerine dair inovasyonun tanımlanması, fikir geliştirme, 

ihtiyaç analizi ve strateji geliştirme gibi önemli konulara değinilen 

online eğitimde çeşitli sektör ve kurumlardan katılımcılar yer aldı. 

Bilgi ve fikir paylaşımları eşliğinde süren 2 günlük eğitim başarı ile 

tamamlandı. 

 

 

 



ULUTEK  

 

ULUTEK Teknopark, Bosna Hersek’ten gelen iş insanlarını ağırladı. Teknoloji yatırımları gündeminin ele alındığı 
ziyarette ortaklaşa yapılacak projeler üzerinde görüşüldü.  

 
ULUTEK Teknopark, Bosna Hersek  iş insanlarından oluşan heyeti ağırladı. ULUTEK Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. 
İrfan Karagöz, bu tür ziyaretlerin ülkeler arasında köprüleri sağlamlaştırdığını dile getirdi. 

ZİYARETLER ÜLKELER ARASI KÖPRÜLERİ SAĞLAMLAŞTIRIYOR  

  
ULUTEK Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Karagöz, akademik bilgiyi ticariştirilerek, teknoloji ihraç eden bir Türkiye 
için durmadan çalıştıklarını belirterek “Üniversite-sanayi iş birliğini geliştirecek üniversitelerdeki akademik birikimi ve 
araştırma sonuçlarını; mevcut kaynakların daha verimli kullanmalarını sağlayarak, ekonomik değere dönüştürüyoruz. 
Bünyemizde bulunan 160’tan fazla firmamızla, yenilikçilik odaklı adımlar atarak, teknoloji üreten hatta ihracat eden 
konuma gelmek için çalışıyoruz. Yabancı sermayelerin ülkemize çekilerek ekonomimize katkıda bulunması, firmalarımızın 
yurt dışı bağlantılarının geliştirilerek ihracat hacimlerinin artması gibi faydalar sağlaması sebebiyle bu tarz ziyaretleri 
önemsiyoruz. Bosna Hersek’ten gelen misafirlerimizi ağırlamak da çok önemli. Bu tür ziyaretler, ülkeler arası köprüleri 
sağlamlaştırıyor. Önümüzdeki süreçte iki ülke arasındaki iş birliklerinin artarak sürmesini diliyorum” dedi.  

 
ULUTEK Teknopark Proje İzleme ve Değerlendirme Sorumlusu Emel Morina Güzel ULUTEK Teknopark’ı anlattığı 
sunumda, bölgedeki faaliyetler, yapılan projeler ve Teknoparkların firmalara sağladığı avantajlara değindi. ULUTEK 
Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren Yeditek Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Karaburun “Metal Sektöründe 
Görüntü İşleme” konulu sunum yaparak, faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. ULUTEK Teknopark firmalarından İletişim 
Yazılım firması adına ise Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Hatunoğlu “Sanayide Dijital Dönüşüm” konusunda sunum 
yaparak, heyeti dijital dönüşüm konusunda bilgilendirerek, çözümlerini aktardı. Bosna Hersek iş insanlarına yapay zeka, 
dijital dönüşüm ve endüstri 4.0  gibi konularda detaylı bilgiler vererek Bosna Hersek ve Türkiye arasında 
gerçekleşebilecek iş birliklerinin tohumlarını attı. 

 

 

 

 


